

Badrumsfläkt Thermex EDM 100 CHZM Scandic

Artikelnummer: 200.34.2103.2

5 875,00 kr

EAN: 8413893059055

Thermex EDM 100 CHZM Scandic är en tystgående fläkt för badrum, toaletter och andra mindre rum. Utsug genom vägg, tak eller kanal.

Upplev den ultimata komforten och effektiviteten med vår EDM 100 CHZM Scandic badrumsfläkt med hygrostat och automatisk avstängningsfunktion! Denna innovativa enhet är designad för att förbättra din badrumsmiljö och säkerställa optimal luftcirkulation så att du kan njuta av ett fräscht och bekvämt utrymme. Med den inbyggda hygrostaten kan vår fläkt känna av fuktnivåerna i ditt badrum och reagera intelligent på dem. Den sätter igång så fort luftfuktigheten når en förinställd nivå, vilket eliminerar onödig ventilation och sparar energi. Du behöver inte oroa dig för att justera inställningarna manuellt - vår fläkt gör allt åt dig. Den automatiska avstängningsfunktionen är en annan stor egenskap hos vår badrumsfläkt. Den är utrustad med en smart sensor som känner av när du lämnar rummet och ser till att fläkten stänger automatiskt efter en förinställd period. Detta säkerställer inte bara energibesparingar, utan ger dig också en bekymmersfri upplevelse eftersom du inte behöver tänka på att stänga av fläkten. Vår badrumsfläkt är inte bara smart och effektiv, den är också snygg och hållbar. Den är designad med fokus på estetik och passar perfekt in i alla badrumsinredningar. Den är gjord av högkvalitativa material som säkerställer långvarig prestanda och tillförlitlighet. Med vår badrumsfläkt med hygrostat och automatisk stängningsfunktion kan du utan krångel skapa en hälsosam och bekväm miljö i ditt badrum. Njut av den friska luften och undvik problem som mögel och dålig lukt. Förvandla ditt badrum till en plats där du verkligen kan koppla av. Beställ vår badrumsfläkt idag och upplev fördelarna med intelligent och effektiv luftventilation. Din komfort är vår prioritet och vi är säkra på att du kommer att vara helt nöjd med vår produkt. Gör dig redo att förvandla ditt badrum till en oas av fräschör och välbefinnande!



Specifikationer

Effekt [W]	13
Airflow at 0 Pa [m ³ /t]	95
ID code	EDM100